
 
Asikkalan kunnan osallistuminen ruokajakelun organisointiin 
  
HYVOLTK 08.11.2023 § 280    
454/12.09/2023    
 

Asikkalan kunnassa ruokajakelu toteutuu Asikkalan evankelisluterilaisen 
seurakunnan, Vääksyn Helluntaiseurakunnan ja ViaDia-yhdistyksen 
yhteistyönä. Ruokaavustusten jakamista koordinoi Asikkalan 
evankelisluterilainen seurakunta. Jaettava  ruoka-apu saadaan pääosin 
lahjoituksina hyväntekeväisyysjärjestöiltä, elintarviketeollisuudesta ja mm. 
kunnan ruokapalveluista, seurakunnat ja yhdistys ovat lahjoitusten 
vähennyttyä joutuneet ostamaan osan jaettavasta ruuasta. Ruoka-avun 
tarve on erityisesti korona-aikana ja sen jälkeen kasvanut merkittävästi. 
Avustuskassin saa keskimäärin 100 asikkalalaista kotitaloutta viikossa ja 
apu on monille kotitalouksista elintärkeä.  
 
Asikkalan kunta osallistuu kuntalaisten ruoka-apuun mm. mahdollistamalla 
maksuttoman lounasruokailun nuorten työpajalla, edullisen lounasruokailun 
työttömien työpajalla (2€) ja Perhekeskus Ilossa (5.50€ perhelounas) sekä 
lahjoittamalla keittiöiden hävikkiruokaa Nuokulle, Vääksyn Olkkari ry:lle ja 
ajoittain kunnassa toimiville ruokaavustusten jakajille. 
Hyvinvointikoordinaattori ja hyvinvointijohtaja ovat tavanneet ruoka-
avustuksia jakavien seurakuntien ja yhdistysten edustajia vuosittain ja 
kunta pyrkii tukemaan ja vahvistamaan toimijoiden välistä yhteistyötä.  
 
Kunta on mahdollistanut ruokajaon organisointia työllisyyspalveluiden 
myöntämän Asikkalalisän kautta.  
 
Vääksyn Olkkari ry:ltä on tullut Asikkalan kunnalle pyyntö osallistua 
ruokajaossa työskentelevän henkilön palkkakustannuksiin kolmella sadalla 
(300) eurolla kuukaudessa, jotta henkilön toiminta Asikkalan ruoka-avun 
organisoinnissa voisi jatkua. 

 
 
Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Koivisto Marja 
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Kettunen Matti 

 
Päätösehdotus Lautakunta keskustelee Asikkalassa järjestettävästä ruokajaosta. 

Lautakunta toteaa, että jatkossakin Asikkalalisää voidaan myöntää 
Asikkalalisän kriteerien mukaisesti. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


